令和６年９月 18日

浜松市立伊目小学校運営協議会委員 各位

浜松市立伊目小学校

学校運営協議会会長 白栁 和義

第３回伊目小学校運営協議会の開催について

 残暑厳しき折、皆様にはますます御清栄のこととお喜び申し上げます。

 日頃は、伊目小学校の教育活動につきまして御理解と御協力を賜り、厚くお礼申し上げま

す。

 さて、令和６年度第３回伊目小学校運営協議会を下記の日程で開催いたします。御多用中

とは思いますが、御出席くださいますようお願い申し上げます。

記

１ 日 時  令和６年１０月１６日（水）１３時３０分～１５時３０分

２ 場 所  伊目小学校 ２階 会議室

３ 内 容

 〇授業参観(13:30～13:50)

 〇熟議

学校評価について

秋の生き生き学校（ウォークラリー）について

伊目大運動会の反省について

４ その他

○ お手数をお掛けしますが、欠席される場合は担当まで御連絡ください。

○  第 2回学校評議委員会で話題に上がった大運動会の開会式では、トーチを使っ

た聖火リレーの代わりに赤白の旗を掲げて走ります。フラッグリレーと称して

行いますので、御承知おきください。

担当（連絡先）

浜松市立伊目小学校 教頭 伊藤 省吾

 ＴＥＬ  ５２３－０２５３

 ＦＡＸ  ５２７－００７５